
 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

 

 

ÚŠ ČOS ve spolupráci se zdravotní komisí ČOS pořádá školení 

PRVNÍ POMOC PRO ČLENY ČOS 

Termíny 23.–24. února 2019 1. konzultace    

30.–31. března 2019 2. konzultace + zkoušky 
 

Místo   Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana 

Poplatek  člen ČOS 2100 Kč, veřejnost 2600 Kč 

Popis akce  Školení je vhodné pro cvičitele, činovníky, učitele a ostatní zájemce o získání 
odbornosti zdravotník zotavovacích akcí a škol v přírodě. Podmínkou pro 
přihlášení je věk 18 let, ukončené střední vzdělání, základní plavecké 
dovednosti a dobrý zdravotní stav. Výuka probíhá podle nových standardů 
první pomoci formou dvou víkendových konzultací v rozsahu 40 hodin 
zakončených zkouškami. Školení je akreditováno MŠMT a úspěšným 
složením zkoušek účastník získává kvalifikaci Zdravotník zotavovacích 
akcí. 

 
Číslo akce  2019-008 

 
Přihlášky  Nejpozději do 7. února 2019 na  
 http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-008  
 

 Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail.  

Platba je možná pouze na bankovní účet (složenkou, převodem z BÚ) na 

základě vystavené faktury. Přihláška je platná až po úhradě účastnického 

poplatku!  

 
 ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, 

v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před 
uzávěrkou. 

 Podrobnější informace o akci budou zaslány na e-mail uvedený při registraci 
nejpozději týden před konáním akce. 

 
Kontakt  Hana Šturcová, e-mail.: skola@sokol.eu, tel.: 257 007 269 
 
 
Mgr. Martin Chlumský, DiS.     MUDr. Tomáš Jelen 
ředitel ÚŠ ČOS       odborný garant školení 
       
 

http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-008

